

Årsredovisning för  
**Stockholm workpower hotell & restaurang  
AB**

556642-6267

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ylva Krafft  
Styrelseledamot

2024-07-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm workpower hotell & restaurang AB, 556642-6267, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personalbemanning för hotell och restaurang samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under pandemin tappade företaget väldigt stor del av sin försäljning men under detta räkenskapsår har det skett en återhämtning och omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 434 785	2 265 439	1 190 774	4 809 013
Resultat efter finansiella poster	34 069	233 413	626 338	1 534 793
Soliditet %	86,8	90,2	86,4	72

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 090 203	601 550
Balanseras i ny räkning		601 550	-601 550
Årets resultat			260 455
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 691 753</b>	<b>260 455</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 691 753
Årets resultat	260 455
<b>Summa</b>	<b>7 952 208</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 952 208
<b>Summa</b>	<b>7 952 208</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 434 785	2 265 439
Övriga rörelseintäkter		0	1 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 434 785</b>	<b>2 267 191</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 002	-82 508
Personalkostnader	2	-3 282 111	-1 943 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 407 113</b>	<b>-2 026 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 672</b>	<b>240 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 505	830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 108	-8 348
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 397</b>	<b>-7 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 069</b>	<b>233 413</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	540 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 000</b>	<b>540 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>354 069</b>	<b>773 413</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 614	-171 863
<b>Årets resultat</b>		<b>260 455</b>	<b>601 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 039 691	8 039 691
Andra långfristiga fordringar	4	706 373	706 373
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 746 064</b>	<b>8 746 064</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 746 064</b>	<b>8 746 064</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		472 156	0
Övriga fordringar		307 045	47 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 091	216 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 093 292</b>	<b>264 372</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 210 763	1 619 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 210 763</b>	<b>1 619 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 304 055</b>	<b>1 884 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 050 119</b>	<b>10 630 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 691 753	7 090 203
Årets resultat		260 455	601 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 952 208</b>	<b>7 691 753</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 052 208</b>	<b>7 791 753</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 945 000	2 265 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 945 000</b>	<b>2 265 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 102	6 050
Skatteskulder		584	38 808
Övriga skulder		316 908	224 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		724 317	304 195
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 052 911</b>	<b>573 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 050 119</b>	<b>10 630 257</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 039 691	8 039 691
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 039 691</b>	<b>8 039 691</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 039 691</b>	<b>8 039 691</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 373	706 373
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>706 373</b>	<b>706 373</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>706 373</b>	<b>706 373</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ylva Krafft*

2024-06-30

Ylva Krafft

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Andreas Stefansson*

Andreas Stefansson

Auktoriserad revisor
